
地区ガバナー 小 泉 久 司 　 クラブ会長 深 沢 成 彦

国際ロータリー第2620地区　甲府北 ロータリークラブ
2024-2025年度 2680回例会 5月 28日

●幹事報告

RLI 卒後コースが 6月 29 日（日）、静岡グランシップにて対面で開催されます。パート１～３の
全パートを修了されている方は是非ご参加ください。詳細は事務局までお問い合わせください
5/26 クラブサポートミーテイング説明会が ZOOMで開催され、鈴木会員・近藤会員・中川会員
土橋会員が出席しました

1.

2.

●他クラブの例会変更

甲府シティRC　　6月 4日（水）→6月 1日（日）　ゴミを拾って芋煮会　
　　　　　　　　　点鐘：10 時 00 分　　場所：かいてらす
　　　　　　　　6月 11 日（水）　休会
　　　　　　　　6月 18 日（水）　休会　
甲府南RC　 　　　6月 17 日（火）　特別休会
　　　　　　　　6月 24 日（火）→6月 26 日（木）　最終夜間例会のため
　　　　　　　　　シャトレーゼホテル談露館　18 時 30 分
甲府 RC　　　　 　6 月 23 日（月）　特別休会
　　　　　　　　6月 30 日（月）　最終夜間例会のため
　　　　　　　　　点鐘：18 時　　場所：古名屋ホテル
甲斐RC　　　　　6月 9日（月）　点鐘：10 時 45 分　場所：アーバンスポーツランド
　　　　　　　　　親睦サクランボ狩り例会

1.

2.

3.

4.

●本日のプログラム

懇親会（於：居酒屋 樽）

●2679 回例会（5/21）ニコニコボックス紹介　　　♡大口　　♢トリプル　　◎ダブル

◎山梨第 2グループガバナー補佐　田村ひろ子（甲府中央RC）
　　　　本日は最後のガバナー補佐訪問になります。一年間本当にありがとうございました」
　小　澤　田村ガバナー補佐　本日はよろしくお願い致します
　小　林　田村ガバナー補佐、ようこそ。あと少し！がんばってください
　近　藤　本日は田村ガバナー補佐よろしくお願いいたします
　志　村　田村様ようこそ、ラストスパート宜しくお願い致します
　鈴　木　田村ガバナー補佐一年間ご指導ありがとうございました。次年度もよろしくお願いします
　中　川　田村ガバナー補佐、本日はよろしくお願いします



●2679 回例会（5/21）例会報告

第 3回ガバナー補佐訪問例会　山梨第 2グループガバナー補佐 田村ひろ子様（甲府中央RC）

本日はガバナー補佐として最後の訪問となりま
す。次年度鈴木ガバナー補佐へしっかりと引き
継ぎができますよう努めてまいります。

山梨第 2グループの合同事業であります 10 月
27 日の奉仕活動、3月 9日の IMには深沢会長
はじめ、小林聰一郎 PDG、甲府北ロータリー
クラブ会員の皆様には多大なるご協力ご支援を
いただきまして心から感謝申し上げます。

3月 9日の IMは「子宮頸がんを市民と共に考える」をテーマに実施いたしました。残念
ながら一般市民の方の集まりが思っていたより少なく、広報のあり方に課題を残す結果
となりましたが、「女性特有のガン」である「子宮頸がん」について男性ロータリアンの
皆様に知って頂けた事、奥様やお子様、お孫様にも関わってくる身近な問題であること
を認識頂けたことが大きな成果となりました。

また、10 月の「古着でワクチン」合同奉仕活動には第 2グループ各クラブがひとつに纏
まって楽しい奉仕活動を行うことができました。深沢会長と米山奨学生の文成豪君の風
船膨らまし作業、イベント終了後の体育館のモップ掛け、甲府北の皆さんのご奉仕に感
謝です。そして二つの事業の看板その他の掲示物については中川さんの迅速な対応に大
変助かりました！

先程例会前に深沢会長、近藤幹事様に今期のクラブ計画、目標の進捗状況をお話し頂き
ました。3-Year Rolling Target/Plan3 年間の目標と計画ですが、これはクラブの発展と
活性化のために目標を明確にするというものです。11 項目の内、6つの goals 達成を確
認いたしました。また次年度の目標の入力もされていましたので、着々と次年度への準
備がされている事も素晴らしいと思いました。

この一年ガバナー補佐として微力ながら皆様のお手伝いをするつもりでおりましたが、
実際には私が皆様に助けて頂いた一年間でした。
山梨第 2グループの事業にご理解とご協力、ご支援をありがとうございました。心より
感謝申し上げます。


